

## ДОГОВІР № 393

м. Дрогобич

6 грудня 2022 р.

Підприємець Ступницький Михайло Іванович, діє на підставі свідоцтва  
який іменується надалі Продавець, з одного боку і \_\_\_\_\_  
КМП, ДМННІ' ДМР., що іменується надалі Покупець,  
\_\_\_\_\_, з другого боку, що діє на  
підставі Статуту уклали цей договір про наступне:

### 1. Предмет договору

1.1. Продавець продає, а Покупець оплачує вартість товару на умовах даного  
договору на суму до 6536,00 грн.

### 2. Вартість товару

2.1. Якість поставленого Покупцю товару повинна відповідати вимогам  
Стандартів.

### 3. Умови розрахунків

- 3.1. Розрахунки за товар здійснюватимуться згідно накладних.
- 3.2. Датою отримання коштів Продавцем вважається дата поступлення коштів  
на розрахунковий рахунок Продавця.
- 3.3. Датою отримання товару вважається дата на накладній.
- 3.4. При невиконанні Продавцем своїх зобов'язань, по даному договору він  
сплачує пеню не нижче облікової ставки НБУ.

### 4. Обов'язки та майнова відповідальність

4.1. Покупець зобов'язаний перевірити товар, оформити відповідні документи  
та провести своєчасну оплату товару.

4.2. Покупець відповідає за умови зберігання товару.

4.3. Товар, за виключенням заводського браку, до повернення Продавцем не приймається.

## 5. Інші умови

5.1. Суперечки, які виникають між сторонами вирішуються в процесі виконання даного договору.

5.2. Сторони зобов'язані інформувати один одного про зміну адреса та реквізитів.

5.3. Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31.12.2022.

5.4. Договір складений в двох примірниках, по одному екземпляру для кожної сторони.

5.5. Адреса та реквізити сторін

### Продавець:

ППі Ступницький М.І.

м. Дрогобич, вул. Л.Українки 54а

р/р UA043052990000026001031016430

ЗКПО 2484213510

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк

МФО 305299

Тел. 0676752035

### Покупець:

конт. ДМН ЛІ ДМР  
ВНО, м. Дрогобич  
вул. Мот. Ми. Сохля, 9  
UA 79320478 00000 2600 2324441641  
АБ Експорт

### Директор



Ступницький М.І.



Корнеліс А.С.

«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.



Специфікація

до договору № 333 від « 6 » 12 2022р.

| Код ДК 021-2015(CPV) | товар                                                                                  | Од. | К-сть   | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------|----------------|
| 31510000-4           | LUXEL лампа LED Eco A 60 E27 10W (к.8011)                                              | шт. | 19,000  | 45,00        | 855,00         |
| 31510000-4           | LED лампа Lebron 6W E14/E27                                                            | шт. | 5,000   | 50,00        | 250,00         |
| 31510000-4           | Лінійка 220V 100 см Plastic матовий                                                    | шт. | 1,000   | 110,00       | 110,00         |
|                      | <b>Разом :</b>                                                                         |     |         |              | <b>1215,00</b> |
| 31520000-7           | VELMAX Світильник L-CL-CLASSIC-S 50W                                                   | шт. | 2,000   | 990,00       | 1 980,00       |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>1980,00</b> |
| 31220000-4           | OVIVO Розетка одинарна Біла                                                            | шт. | 15,000  | 62,00        | 930,00         |
| 31220000-4           | OVIVO Вимикач 1-но клавішний Білий                                                     | шт. | 1,000   | 60,00        | 60,00          |
| 31220000-4           | Короб 40х40мм (планка 2м)                                                              | шт. | 1,000   | 52,00        | 52,00          |
| 31220000-4           | ALSU Вимикач 1-ий                                                                      | шт. | 1,000   | 70,00        | 70,00          |
| 31220000-4           | OVIVO Рамка 3-на Біла                                                                  | шт. | 2,000   | 42,00        | 84,00          |
| 31220000-4           | OVIVO Рамка 2-на Біла                                                                  | шт. | 2,000   | 31,00        | 62,00          |
| 31220000-4           | Коробка монтажна набірна 65мм                                                          | шт. | 6,000   | 10,00        | 60,00          |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>1318,00</b> |
| 31320000-5           | Провід ВВГ-Пнг 2 х2,5                                                                  | шт. | 14,500  | 31,00        | 449,50         |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>449,50</b>  |
| 44320000-9           | Наконечник луджений JG-25                                                              | шт. | 8,000   | 15,00        | 120,00         |
| 44320000-9           | Наконечник алюм. 50                                                                    | шт. | 1,000   | 12,00        | 12,00          |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>132,00</b>  |
| 19513200-7           | Ізострічка БІЛА                                                                        | шт. | 1,000   | 30,00        | 30,00          |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>30,00</b>   |
| 31650000-7           | Термо- трубка 9,5 клейова                                                              | шт. | 0,500   | 73,00        | 36,50          |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>36,50</b>   |
| 32422000-7           | RJ-45 Конектор комп'ютерний                                                            | шт. | 50,000  | 3,00         | 150,00         |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>150,00</b>  |
| 31210000-1           | Щит Металевий під автомати 36 зовн.                                                    | шт. | 1,000   | 450,00       | 450,00         |
| 31210000-1           | Щит металевий під автомати 24 зовн.                                                    | шт. | 1,000   | 350,00       | 350,00         |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>800,00</b>  |
| 31430000-9           | Акумулятор Зелений MLQ                                                                 | шт. | 2,000   | 200,00       | 400,00         |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>400,00</b>  |
| 44530000-4           | Скобка кругла 4 мм                                                                     | шт. | 100,000 | 0,25         | 25,00          |
| 44530000-4           | Дюбель-ялинка для плоского кабеля до 6мм                                               | шт. | 100,000 | 0,30         | 30,00          |
|                      | <b>Разом:</b>                                                                          |     |         |              | <b>30,00</b>   |
|                      | <b>Всього : 6596,00 грн. (шість тисяч п'ятсот дев'яносто шість гривень 00 копійок)</b> |     |         |              | <b>85,00</b>   |

Продавець

ПП Ступницький М.І.

82100, Львівська обл. М.Дрогобич,

вул. Л.Українки, 54а

ЄДРПОУ 2484213510

Платіжні реквізити:

р/р UA

ЗГРУ ПАТ КБ Приватбанк



/ М.І. Ступницький/

Покупець

Комунальне некомерційне підприємство  
«Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької  
міської ради

82100, Львівська обл. М.Дрогобич, вул.

Шептицького, 9

ЄДРПОУ 13815703

Платіжні реквізити:

р/р UA 79320478000002600292444671

АБ Укргазбанк



/ А.Є. Коцюба /